
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETOBRUTONETO
1 ACPP000712 YUSTE ROSAL, ANTONIO (+)1 (+)1 (+)1 36 35
2 ACPP002779 MEDINILLA GARCIA, JOSE 6,2 6 5 34 40
3 ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32
4 ACPP019289 VILA SOLVES, CASTO 0,7 1 0,7 32 33
5 ACPP002118 SERRA CATALAN, ANTONIO 0 0 0 32 32
6 ACPP015369 PERAGON CARALT, CARLES 3,5 4 3,5 31 35
7 ACPP002871 SERRA CATASUS, CARLOTA 1 1 1 31 32
8 ACPP017785 ARNAU SANS, JOSEP MARIA 8,1 8 7,7 30 37
9 ACPP016413 BELTRAN VEGA, JORDI 2,6 3 2,6 30 33
10 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1,5 2 1,5 30 32
11 ACPP010232 CARRIQUI OSUNA, FELIX 0,5 1 0,5 30 31
12 ACPP016414 BELTRAN GONZALEZ, MANUEL 5,8 6 5,8 29 35
13 ACPP009872 CANO YAÑEZ, MARIANO 5,1 5 5,1 29 33
14 ACPP010584 LOSADA FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL3,8 4 3,8 29 33
15 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 3,3 3 3,3 29 32
16 ACPP007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 3,1 3 3,1 29 32
17 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 2,6 3 2,6 29 32
18 ACPP022297 GOMEZ MARTA, MARIO 1,8 2 2 29 30
19 ACPP005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 8,3 8 8,3 28 35
20 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 4,8 5 4,8 28 33
21 ACPP004854 RAVENTOS VILAPLANA, FRANCESC4,7 5 4,7 28 33
22 ACPP010431 LOSADA FERNANDEZ, JOSE LUIS 4,2 4 4,2 28 32
23 ACPP014642 ABAD MENDEZ, JAVIER 2,7 3 2,7 28 31
24 ACPP016724 MORON LUNA, DONATO 4,3 4 4,3 27 31
25 ACPP023820 ONTIVEROS LASTRES, FRANCISCO11,8 12 11 26 38
26 ACPP023123 FRIAS RAMIREZ, CESAR 8,7 9 8,7 26 35
27 ACPP016415 CALVO PERALES, ISAAC 5 5 5 26 31
28 ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE 2,7 3 2,9 26 29
29 ACPP022296 CABRERA GIBAJA, ANTONIO 8,9 9 8,9 25 33
30 ACPP007837 GONZALEZ CASO, EDUARDO 8 8 8 25 33
31 ACPP007163 SANTAFE MONTALBAN, XAVIER 5,6 6 5,6 25 31
32 ACPP010924 VERA BALAGUE, GABRIEL 3,7 4 3,9 25 29
33 ACPP023169 LOPEZ MACARIO, EMILIO 5,2 5 5,4 24 29
34 ACPP002173 PLATERO SANCHEZ, ALBERT 4,9 5 5,1 24 29
35 ACPP023900 MARQUEZ RITZ, JORDI 14,6 15 14 23 37
36 ACPP023386 PECO DIAZ, DAVID 12 12 12 23 33
37 ACPP024823 DOMINGUEZ TORDERA, GUILLERMO 11,7 12 11,7 23 35
38 ACPP000725 CERDAÑA GUARRO, JOSE RAMON 7,7 8 7,7 23 31
39 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 7,4 7 7,6 23 30
40 ACPP004882 BACARDIT GIRIBETS, PEPITA 7,3 7 7,5 23 30
41 ACPP010227 CANTOS VERGES, GUSTAVO 7 7 7,2 23 29
42 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 6 6 6,2 23 29
43 ACPP008571 BARJA GIL, FRANCISCO 5,5 6 5,7 23 29
44 ACPP024898 CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA14,3 14 14,3 22 35
45 ACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 10,4 10 10,6 21 30
46 ACPP010545 VILA PERA, M. MERCE 16,6 17 16,6 20 36
47 ACPP019256 MARTOS ESPINAR, DAVID 12,1 12 12,1 20 31
48 ACPP021223 POU CANTERO, ALBERT 11,8 12 11,8 20 32
49 ACPP005599 PADROS SELMA, JORDI 9,6 10 9,8 20 29
50 ACPP024897 ORIHUELA CHACON, MANUEL 15,6 16 15,6 19 34
51 ACPP016655 FIGUEROLA ROTGER, PERE JORDI13,6 14 13,6 19 33
52 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 12,1 12 12,1 19 31
53 ACPP001376 GASSIOT MARTI, JOAQUIM 6,4 6 6,6 19 25
54 ACPP022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 13,1 13 13,3 18 30
55 ACPP013570 CARRE RODRIGUEZ, RAMON 13 13 13,2 18 30
56 ACPP021955 FERRETE TORNE, M.TERESA 19,5 20 19,5 16 35
57 ACPP023249 CASADO PEREZ, PAULA 16,9 17 17,1 16 30

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1



58 ACPP009445 SERRANO CLIMENT, OSCAR 14 14 14,2 15 28
59 ACPP025118 MASANAS JUAN, JOSEP 12,8 13 13 15 27
60 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 20,6 21 20,8 14 28
61 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 16,1 16 16,3 14 28
62 ACPP023967 MIRANDA QUINTERO, ANTONIO 14,4 14 14,6 13 25
63 ACPP023248 GONZALEZ GARCIA, MARIA 21 21 21 10 25
64 ACPP007924 SALLENT TARRES, SONIA 18,5 19 18,7 9 23

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP000712 YUSTE ROSAL, ANTONIO (+)1 (+)1 (+)1 36 35
2 ACPP019289 VILA SOLVES, CASTO 0,7 1 0,7 32 33
3 ACPP016413 BELTRAN VEGA, JORDI 2,6 3 2,6 30 33
4 ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,7 (+)1 (+)0,7 33 32
5 ACPP002118 SERRA CATALAN, ANTONIO 0 0 0 32 32
6 ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1,5 2 1,5 30 32
7 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 2,6 3 2,6 29 32
8 ACPP007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 3,1 3 3,1 29 32
9 ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 3,3 3 3,3 29 32
10 ACPP010232 CARRIQUI OSUNA, FELIX 0,5 1 0,5 30 31
11 ACPP014642 ABAD MENDEZ, JAVIER 2,7 3 2,7 28 31
12 ACPP022297 GOMEZ MARTA, MARIO 1,8 2 2 29 30
13 ACPP023761 GARRIDO JUAREZ, ISIDRE 2,7 3 2,9 26 29

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP002779 MEDINILLA GARCIA, JOSE 6,2 6 5 34 40
2 ACPP004854 RAVENTOS VILAPLANA, FRANCESC4,7 5 4,7 28 33
3 ACPP016724 MORON LUNA, DONATO 4,3 4 4,3 27 31
4 ACPP007163 SANTAFE MONTALBAN, XAVIER 5,6 6 5,6 25 31
5 ACPP010924 VERA BALAGUE, GABRIEL 3,7 4 3,9 25 29
6 ACPP023169 LOPEZ MACARIO, EMILIO 5,2 5 5,4 24 29
7 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 6 6 6,2 23 29
8 ACPP001376 GASSIOT MARTI, JOAQUIM 6,4 6 6,6 19 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP023820 ONTIVEROS LASTRES, FRANCISCO11,8 12 11 26 38
2 ACPP017785 ARNAU SANS, JOSEP MARIA 8,1 8 7,7 30 37
3 ACPP005549 ALARCON MESTRES, VICENÇ 8,3 8 8,3 28 35
4 ACPP023123 FRIAS RAMIREZ, CESAR 8,7 9 8,7 26 35
5 ACPP024823 DOMINGUEZ TORDERA, GUILLERMO 11,7 12 11,7 23 35
6 ACPP007837 GONZALEZ CASO, EDUARDO 8 8 8 25 33
7 ACPP022296 CABRERA GIBAJA, ANTONIO 8,9 9 8,9 25 33
8 ACPP023386 PECO DIAZ, DAVID 12 12 12 23 33
9 ACPP021223 POU CANTERO, ALBERT 11,8 12 11,8 20 32
10 ACPP000725 CERDAÑA GUARRO, JOSE RAMON 7,7 8 7,7 23 31
11 ACPP019256 MARTOS ESPINAR, DAVID 12,1 12 12,1 20 31
12 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 12,1 12 12,1 19 31
13 ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 7,4 7 7,6 23 30
14 ACPP001974 CORTES PONS, FERRAN 10,4 10 10,6 21 30
15 ACPP013570 CARRE RODRIGUEZ, RAMON 13 13 13,2 18 30
16 ACPP010227 CANTOS VERGES, GUSTAVO 7 7 7,2 23 29
17 ACPP005599 PADROS SELMA, JORDI 9,6 10 9,8 20 29

 Desde Hpp: 6,5 - Hasta Hpp: 13,4 - Sexo: MASCULINO  - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

 Desde Hpp: 3,5 - Hasta Hpp: 6,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par - Individual - Stableford

Circuit Sota Par - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 3,4 - Sexo: MASCULINO  - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par - Individual - Stableford

PITCH & PUTT FRANCIAC



18 ACPP025118 MASANAS JUAN, JOSEP 12,8 13 13 15 27

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP023900 MARQUEZ RITZ, JORDI 14,6 15 14 23 37
2 ACPP024898 CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA14,3 14 14,3 22 35
3 ACPP024897 ORIHUELA CHACON, MANUEL 15,6 16 15,6 19 34
4 ACPP016655 FIGUEROLA ROTGER, PERE JORDI13,6 14 13,6 19 33
5 ACPP009445 SERRANO CLIMENT, OSCAR 14 14 14,2 15 28
6 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 16,1 16 16,3 14 28
7 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 20,6 21 20,8 14 28
8 ACPP023967 MIRANDA QUINTERO, ANTONIO 14,4 14 14,6 13 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP010545 VILA PERA, M. MERCE 16,6 17 16,6 20 36
2 ACPP021955 FERRETE TORNE, M.TERESA 19,5 20 19,5 16 35
3 ACPP002871 SERRA CATASUS, CARLOTA 1 1 1 31 32
4 ACPP004882 BACARDIT GIRIBETS, PEPITA 7,3 7 7,5 23 30
5 ACPP022516 NOGAREDA BURCH, MARIONA 13,1 13 13,3 18 30
6 ACPP023249 CASADO PEREZ, PAULA 16,9 17 17,1 16 30
7 ACPP023248 GONZALEZ GARCIA, MARIA 21 21 21 10 25
8 ACPP007924 SALLENT TARRES, SONIA 18,5 19 18,7 9 23

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
1 ACPP016414 BELTRAN GONZALEZ, MANUEL 5,8 6 5,8 29 35
2 ACPP024898 CORBELLA ESTADELLA, JOSEP MARIA14,3 14 14,3 22 35
3 ACPP024897 ORIHUELA CHACON, MANUEL 15,6 16 15,6 19 34
4 ACPP019289 VILA SOLVES, CASTO 0,7 1 0,7 32 33
5 ACPP009872 CANO YAÑEZ, MARIANO 5,1 5 5,1 29 33
6 ACPP002118 SERRA CATALAN, ANTONIO 0 0 0 32 32
7 ACPP007324 SANTAMARIA SOBERON, JULIO 3,1 3 3,1 29 32
8 ACPP010232 CARRIQUI OSUNA, FELIX 0,5 1 0,5 30 31
9 ACPP016724 MORON LUNA, DONATO 4,3 4 4,3 27 31
10 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 12,1 12 12,1 19 31
11 ACPP004882 BACARDIT GIRIBETS, PEPITA 7,3 7 7,5 23 30
12 ACPP013570 CARRE RODRIGUEZ, RAMON 13 13 13,2 18 30
13 ACPP023249 CASADO PEREZ, PAULA 16,9 17 17,1 16 30
14 ACPP008571 BARJA GIL, FRANCISCO 5,5 6 5,7 23 29
15 ACPP010227 CANTOS VERGES, GUSTAVO 7 7 7,2 23 29
16 ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 16,1 16 16,3 14 28
17 ACPP001376 GASSIOT MARTI, JOAQUIM 6,4 6 6,6 19 25

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETOBRUTONETO
ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1,5 2 1,3
ACPP024823 DOMINGUEZ TORDERA, GUILLERMO 11,7 9 11,5
ACPP001452 LOZANO SOLANO, CARLOS 11,5 9 11,3
ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO3,1 2 2,9

2 37 42

Circuit Sota Par - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stab leford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

1 37 42

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - T ipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC

Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)6 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: FEMENINO -  Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1

PITCH & PUTT FRANCIAC
Circuit Sota Par - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 13,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP



ACPP004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,1 (+)2 (+)2,2
ACPP018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,4 0 (+)0,5
ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,5 (+)1 (+)1,6
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 5 4 4,9
ACPP001719 CAMPRUBI SALA, FELIX 4 3 4
ACPP020997 FONTANET ANGOSTO, RICARD (+)0,8 (+)1 (+)0,8
ACPP000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,4 5 7,4
ACPP006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,3 2 2,3
ACPP023340 VALLE GIMENEZ, JAVIER 11,6 9 11,6
ACPP022297 GOMEZ MARTA, MARIO 1,8 2 1,8
ACPP017781 CABARROCAS ORTEGA, ENRIC 0,4 0 0,4
ACPP008113 AGEA PEÑA, JOAN CARLES 0,1 0 0,1
ACPP001433 PRIO SEGUI, MERCEDES 2,1 2 2,1
ACPP001436 DEL CAMPO MOSLARES, JAVIER 3,1 2 3,1
ACPP000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,4 2 3,4
ACPP012829 SOY SAQUES, JOSEP 0,5 1 0,5
ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 5,5 5 5,5
ACPP008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,2 5 6,2
ACPP000179 MONTERO SANCHEZ, PILAR (+)3,2 (+)3 (+)3,2
ACPP000180 CORTADA RECOLONS, JOSEP 6,2 5 6,2
ACPP001035 SERRANO ESTAPE, OSCAR (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP011106 LORENZO ROMEU, PAULI 10,2 8 10,2

12 36 34

13 27 31

10 35 36

11 31 36

8 37 37

9 35 37

6 35 38

7 35 38

4 36 40

5 38 38

3 42 41


